excepta alia ropam quam ibi dederit [Deus], et faciatis mihi capam de estanfort de 

Sancti Tomeri, et gonellam estanfort rassi, et caligas presseti blanco. Et deinceps de 

parte bene ad meam voluntatem pacatus sum. Ideoque diffinio et absolvo inperpetuum 

vobis et vestris alia quicquid habetis omnia mobile et inmobile vel in antea hebere 

poteritis per omnia loca. Sic quod ego nec aliquis per me nec in mea voce aliquid non 

quirat racione dicti patris neque matris mee, neque aviatico sive aliquo modo vel causa, 

quia mihi bene et plenarie satisfactum est.  

Et ut firmius permaneat est fidanciam utriusque partis qui omnia predicta faciat tenere 

pacifice et potente. Sig[+]num Bernardi de Stallo, qui hanc fidanciam libenter facio et 

concedo. Sig[+]num Bernardi de Prato [de Cheno] diffinitore. Sig[+]num Marie de 

Prato. Sig[+]num Arnaldi de Prato. Sig[+]num Arsen, ipsius uxoris. Sig[+]num 

Dominici de Prato. Sig[+]num Stephanie, uxoris illius Dominici. Nos omnes predicti 

qui hec laudamus et […]dimus et cartam scribere et testes firmare rogamus. Sig[+]num 

mei Raimundi, sacerdotis prebendarii ecclesie Sancte Marie de Gudel. Sig[+]num 

Raimundi de Traspujo, qui huius rei testes sumus.  

Quod est actum in mense octobris, anno Domini Mº CCº XLº septimo, regnante Jacobo, 

Dei gracia, in Aragone.  

Guillelmus presbiter Sancte Marie de Gudel scripsit et hoc sig[+]num fecit.  
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53 1255, enero   

Domingo, abad de Güel, intercambia con Estefanía de Traspuyo y su familia, una serie de bienes 

en esa misma localidad.  

ACL, FR, perg. 906. 

Notum sit cunctis quod nos, Dominicus, abas Sancte Marie de Gudel, et omnibus 

clericis et prebendariis ejusdem ecclesie, scilicet Bertolomeus, presbiter, et Raimundus, 

presbiter, et Bernardo, presbiter, et Arnaldus Fontetove, et Bernardus Amele, 

porcionariis omnes insimul, per nos et nostros sucessores, bono animo et pro nostra 

voluntate et sine vi, damus et tradimus et excambiamus vos, Stephania Traspujo et 

jenero vestro, Guillelmo, et uxor ejus, Ermessen, et vestris et cui volueritis et omni 

projeniei vestre, omni tempore, Iº campo que habemus in termino de Gudel, in loco qui 

vocatur campo de Traspujo, qui est de Sancta Maria, que affrontat ad oriente vobis 

jamdictis tenetores et Guillelmo de Serra, ad occidente in terra Johanni Esqueya, de 

meridie in domos Traspujo, ad aquilone affrontat in […] Arnaldi de Truylas. Et rursum 

excambiamus vobis alia terra ubi dicitur a las Barças, qua dicta terra affrontat ad